高雄市獸醫師公會   函
                                 會址：802高雄市苓雅區和平一路149-13號

                                 電話：〈07〉7168466

                                 傳真：〈07〉7169234

                                  E-mail：kva04@hotmail.com
受文者：全體會員
發文日期：中華民國101年3月26日
發文字號：高市獸醫師會庸字第101014號

速別：普通
密等：普通
附件：〔1〕報名表(2)注意事項(3)委託書
主旨：召開本會第十一屆第三次會員大會。
說明：

  一、時間：101年4月8日(星期日)上午11:00至下午1:00
            (含午餐及精緻紀念品)

  二、地點：高雄華園飯店竹林廳
      地址：高雄市前金區六合二路279號  電話: 07-2410123
  三、會員報到(11:00AM─11：30AM)。
  四、本次為原高雄市獸醫師公會最後一次會員大會，請會員踴躍出席參加。

  五、為精確掌握餐會用餐人數，請會員於4月2日前傳真或E-mail報名。
     ※報名專線：高雄市獸醫師公會   傳真：07-7169234

                  E-mail：kva04@hotmail.com
第十一屆第三次會員大會報名表
會員姓名：             服務單位：

聯絡電話：             住址：
□葷食           □素食
--------------------------------------------------------------------------------

注意事項：

(一)會員大會進行時，僅本會會員、受邀貴賓、及會場服務人員得進入會場。隨行眷屬請先暫於飯店內休憩空間交誼。
(二)因議程緊湊，會員提案內容以有關全體會員及會務者為限。有關個人事務者以另向理監事會反應為宜。

提案內容請於四月二日前以電腦光碟、傳真或E-mail送達本會會址。

(三)會議秩序按本會章程第卅條「本會會議出席人員有下列情事之一者，由監事會予以警告，不服警告時，會議主席視情節提經出席會員三分之二以上之同意，當場宣佈取消其發言、表決、選舉、被選舉權、罷免權或禁止其出席該次會議之權利，並於會議紀錄中敘明：
1、妨礙會場秩序或會議之進行者。
2、攜帶武器或危險物品者。
3、在旁監視、勸誘、脅迫或干涉其他出席會員之提案、發言、表決、選舉、罷免權之行使者。
高雄市獸醫師公會會員委託出席會員大會委託書

    本人因事不克出席高雄市獸醫師公會第十一屆第三次會員大會

    特委託本會會員代表本人出席本次大會，及於大會期間代為
    行使本人之會員提案、發言、表決、選舉、及罷免權之行使。
    本人瞭解本會章程第廿九條第二款「會員不能親自出席會員
    大會時，得以書面委託其他會員代理，每一會員以代理一人
    為限。委託人數以不超過親自出席人數三分之一為限。」

    註：委託票之有效性依上述比例、及被委託人向大會報到優先

順序核定。

    委 託 人簽名或蓋章：

    被委託人簽名或蓋章：

     中華民國      年        月      日

            （以下由大會服務人員填寫）
	被委託人

報到序號
	委 託 票

有 效 性
	核定簽章